МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

24.09.2024 № В-13-686/4

г. Сургут

О назначении педагогических

работников наставниками

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 10-П-411  «О

внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», приказа департамента

образования Администрации города Сургута № 12-03-209/2 от 12.04.2022 «О

внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в муниципальных образовательных

учреждениях, подведомственных департаменту образования», приказа от

24.05.2022 № В-13-273/2 «О внедрении и реализации системы (целевой

модели) наставничества педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в 2024-2025 учебном году наставниками в форме

супервизии:

1.1. Дылейко Светлану Александровну, заместителя директора

по ВВВР за молодым специалистом педагогом-психолом Лаптевой Е.А.

1.2. Хабибуллина Дениса Сайфуловича, педагога дополнительного

образования, за молодым специалистом Бауэр Василием Аркадьевичем,

учителем основ безопасности жизнедеятельности и защиты Родины.

1.3. Алиеву Джехуну Шахларовну, социального педагога,

руководителя школьной службы примирения за молодым специалистом,

начинающим классным руководителем 11З класса Левицкой Татьяной

Владимировной.

1.4. Турнаеву Алену Юрьевну, социального педагога за молодым

специалистом педагогом библиотекарем Ильметовой Ксенией Васильевной.

2. Дылейко С.А., Хабибуллину Д.С., Алиевой Д.Ш., Турнаевой

А.Ю.:

2.1. Разработать план мероприятий по осуществлению наставничества

(далее – План);

2.2. Использовать в работе материалы, размещенные на сайте

https://www.surwiki.admsurgut.ru/wiki/index.php?title=Лига_наставников;

2.3. Содействовать расширению общекультурного

и профессионального кругозора, в том числе и на личном примере;

2.4. Оказывать методическое сопровождение, консультативную

помощь;

https://www.surwiki.admsurgut.ru/wiki/index.php?title=Лига_наставников

2.5. Сформировать план для размещения на сайте

общеобразовательного учреждения;

2.6. Предоставить до 20.12.2024 промежуточные, до 22.05.2025

итоговые результаты реализации плана заместителю директора по ВВВР

Дылейко С.А.;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВВВР Дылейко С.А.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00BCC7C0E54FA614A6E91834C2152BA99F
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 12.02.2024 с по 07.05.2025

     Т.В. Леонова

Дылейко Светлана Александровна,

тел. (3462) 500-731

С приказом «О назначении педагогических работников наставниками»

№ В-13-686/4   от 24.09.2024

ознакомлены:

 Дылейко С.А.

 Лаптева Е.А.

 Алиева Д.Ш.

 Турнаева А.Ю.

 Ильметова К.В.

 Хабибуллин Д.С.

 Левицкая Т.В.

 Бауэр В.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ)

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

ПРИКАЗ

26.09.2022 № В-13-584/2

г. Сургут

О назначении педагогических

работников наставниками

В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

мансийского автономного округа – Югры от 25.03.2022 № 10-П-411 «О

внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников в образовательных организациях Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры», приказа департамента образования

Администрации города Сургута № 12-03-209/2 от 12.04.2022 «О внедрении и

реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических

работников в муниципальных образовательных учреждениях,

подведомственных департаменту образования», приказа от 24.05.2022 № В-13-

273/2 «О внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в 2022-2023 учебном году наставниками в форме «учитель-

учитель» за начинающими классными руководителями:

1.1. Алиеву Джехуну Шахларовну, классного руководителя 9А класса

за Дылейко Светланой Александровной, классным руководителем 10Е класса;

1.2. Стоян Дину Григорьевну, классного руководителя 10Д класса

за Баяновой Ирной Николаевной, классным руководителем 10А класса;

1.3. Хабибуллина Дениса Сайфуловича, классного руководителя 11Б

класса за Володевой Ксенией Александровной, классным руководителем 10Г

класса;

2. Назначить в 2022-2023 учебном году наставниками в форме «учитель-

учитель» Стецкую Надежду Алексеевну, учителя русского языка и литературы

за Володевой К.А., начинающим учителем русского языка и литературы.

3. Алиевой Д.Ш., Стоян Д.Г., Хабибуллину Д.С., Стецкой Н.А.:

3.1. Разработать план мероприятий по осуществлению наставничества

(далее – План);

3.2. Содействовать расширению общекультурного и профессионального

кругозора, в том числе и на личном примере;

3.3. Оказывать методическое сопровождение, консультативную помощь;

3.4. Направить не позднее 3.10.2022 на электронную почту заместителя

директора по ВВВР Беркович И.Г. сформированный План;

3.5. Предоставить до 20.12.2022 промежуточные, до 22.05.2023 итоговые

результаты реализации Плана заместителю директора по ВВВР Беркович И.Г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по ВВВР И.Г. Беркович.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D
Владелец:
 Леонова  Татьяна Викторовна
Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022

Т.В. Леонова

Беркович Ирина Геннадьевна,

тел. 8 (3462) 500-731

С приказом «О назначении педагогических работников наставниками»

№ В-13-584/2 от 26.09.2022

ознакомлены:

 Алиева Д.Ш.

 Беркович И.Г.

 Володева К.А.

 Дылейко С.А.

 Стецкая Н.А.

 Стоян Д.Г.

 Хабибуллин Д.С.